
РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ 

Название 

кружка, секции 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница Ф.И.О. 

руководителя 

Танцевальный 

кружок «Ритм» 

14.00-

14.40 
14.50-

15.40 

 

  14.00-

14.40 
14.50-

15.40 

 

 Кобякова О.В. 

Театр 
«Вдохновение» 

 

 

16.00-

16.40 

16.50-

17.30 

16.00-16.40 

16.50-17.50 

 

  Задорина С.Г. 

Клуб  

« Наследие» 

 

 

 

 

  16.00-

16.40 
16.50-

17.30 

16.00-16.40 

16.50-17.50 

 

Дуда Н.М. 

«Волейбол»    15.00-

18.00 

 

 Радийчук Н.С. 

Спортивная 

секция 

18.00 – 

21.00 

 18.00 – 

21.00 

 18.00 – 

21.00 

Роповка А.И. 

 

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ РАБОТЫ 

5 – 9 классов. 

Название 

кружка, секции 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница Ф.И.О. 

руководителя 

Разговоры о 

важном 

 

8.30- 

9.10 

    Классные 

руководители 

«ОФП»  

 

17.00-

17.40 

17.50-

18.30 

   Радийчук Н.С. 

Подготовка к 

ОГЭ 

 

17.00-

17.40 
Информат

ика 

 

 

 

 16.00-

16.40 
физика     

 Барановская Л.С. 
 

«Занимательная 

физика» 

16.00-

16.40 

 

    Барановская Л.С. 

 

Россия – мои 

горизонты 

   14.00-

14.40 

 

 

 

Классные 

руководители 
 

«Клуб 

путешественник

ов» 

   

 

 15.00-

17.20 

 

Задорина С.Г. 

 

1 – 4 классы 

Название 

кружка, секции 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница Ф.И.О. 

руководителя 

Разговоры о 

важном 

 

8.30- 

9.10 

    Классные 

руководители 



« Подвижные 

игры» 

 15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

   Радийчук Н.С. 

«Функциональн

ая грамотность» 

15.00-

15.40 

    Пирогова Т.Н. 

«Лестница 

успеха» 

  15.00-

15.40 

  Пирогова Т.Н. 

«Орлята 

России» 

 

 

  15.00-

15.40 

 Горчилина Л.Е. 

«Первые шаги в 

науку» 

   15.00-

15.40 

 Колмакова О.В. 

«Солнечная 

Хакасия» 

15.00-

15.40 

    Колмакова О.В. 

 

«Развивай-ка!»   15.00-

15.40 

  Лобановская Н.С. 

«Фантазёры»  14.00-

14.40 

14.50-
15.30 

   Кобякова О.В. 

 

10-11 классы 

Название 

кружка, секции 

понедел

ьник 

вторник среда четверг пятница Ф.И.О. 

руководителя 

Разговоры о 

важном 

8.30- 

9.10 

 

 

 

   Телесницкая С.И. 

Россия – мои 

горизонты 

 

   14.00-

14.40 

 Телесницкая С.И. 

"ОФП" 

 

 17.00-

17.40 

17.50-

18.30 

   Радийчук Н.С. 

Подготовка к 

ЕГЭ 

   17.00-

17.40 

физика 

 Барановская Л.С. 

 

 

 


