#### РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ

Название	понедел	вторник	среда	четверг	пятница	Ф.И.О.
кружка, секции	ьник					руководителя
Танцевальный	14.00-			14.00-		Кобякова О.В.
кружок «Ритм»	14.40			14.40		
1 7	14.50-			14.50-		
	15.40			15.40		
Театр		16.00-	16.00-16.40			Задорина С.Г.
«Вдохновение»		16.40	16.50-17.50			_
		16.50-				
		17.30				
Клуб				16.00-	16.00-16.40	Дуда Н.М.
« Наследие»				16.40	16.50-17.50	
, ,				16.50-		
				17.30		
«Волейбол»				15.00-		Радийчук Н.С.
				18.00		
Спортивная	18.00 -		18.00 -		18.00 -	Роповка А.И.
секция	21.00		21.00		21.00	

### РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ РАБОТЫ

#### **5** – **9** классов.

Название кружка, секции	понедел	вторник	среда	четверг	пятница	Ф.И.О. руководителя
Разговоры о						Классные
важном	8.30- 9.10					руководители
«ОФП»	2152	17.00- 17.40 17.50- 18.30				Радийчук Н.С.
Подготовка к ОГЭ	17.00- 17.40 Информат ика			16.00- 16.40 физика		Барановская Л.С.
«Занимательная физика»	16.00- 16.40					Барановская Л.С.
Россия – мои горизонты				14.00- 14.40		Классные руководители
«Клуб путешественник ов»					15.00- 17.20	Задорина С.Г.

# 1 – 4 классы

Название	понедел	вторник	среда	четверг	пятница	Ф.И.О.
кружка, секции	ьник					руководителя
Разговоры о	8.30-					Классные
важном	9.10					руководители

« Подвижные игры»		15.00- 15.40 15.50-			Радийчук Н.С.
		16.30			
«Функциональн	15.00-				Пирогова Т.Н.
ая грамотность»	15.40				
«Лестница			15.00-		Пирогова Т.Н.
успеха»			15.40		
«Орлята				15.00-	Горчилина Л.Е.
России»				15.40	
«Первые шаги в				15.00-	Колмакова О.В.
науку»				15.40	
	15.00				Various O.B.
«Солнечная	15.00-				Колмакова О.В.
Хакасия»	15.40				
«Развивай-ка!»			15.00-		Лобановская Н.С.
(a dobliball liam)			15.40		
«Фантазёры»		14.00-			Кобякова О.В.
		14.40			
		14.50-			
		15.30			

## 10-11 классы

Название кружка, секции	понедел ьник	вторник	среда	четверг	пятница	Ф.И.О. руководителя
Разговоры о	8.30-					Телесницкая С.И.
важном	9.10					
Россия – мои				14.00-		Телесницкая С.И.
горизонты				14.40		
"ОФП"		17.00- 17.40 17.50-				Радийчук Н.С.
Подготовка к		18.30		17.00-		Барановская Л.С.
ЕГЭ				17.40		1
				физика		